АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
БЕЛГОРОД

.20 ^ Г . №

Об утверждении состава отборочной комиссии
творческого конкурса «Белгородская семья»

В соответствии с распоряжением администрации города Белгорода
от 18 сентября 2024 года № 2687 «О проведении творческого конкурса
«Белгородская семья»:

1. Утвердить состав отборочной комиссии творческого конкурса
«Белгородская семья» (прилагается).

2. Управлению информационной политики администрации города
Белгорода (Абакумова О.С.) обеспечить опубликование настоящего
распоряжения в газете «Наш Белгород», сетевом издании «Газета
«Наш Белгород» (GAZETANB.RU) и на официальном сайте органов местного
самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации города по социальной политике
и образованию Тяпугину И.В.

Глава администра
города Белгоро, В.В. Демидов

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

города Белгорода
от « 2024 г. №

СОСТАВ
отборочной комиссии творческого конкурса «Белгородская семья»

Тяпугина
Инна Валентиновна

-  заместитель главы администрации города
по социальной политике и образованию,
председатель отборочной комиссии.

Члены комиссии:

Алисова
Инна Евгеньевна

Гредюшкова
Елена Александровна

Лапина
Наталья Николаевна

Лесных
Ольга Александровна

-  преподаватель высшей
квалификационной категории отделения
хореографии, заведуюгций городским
методическим объединением по
хореографии, руководитель «Образцового
коллектива» хореографического ансамбля
«Премьера» МБУДО «Детская школа
искусств № 1 городского округа «Город
Белгород», заслуженный работник
культуры Белгородской области;

-  генеральный директор АНО
«Многодетные семьи Белогорья» (по
согласованию);

-  преподаватель высшей
квалификационной категории вокально
хорового отделения, репетитор по вокалу
музыкального театра для детей и
молодёжи МБУДО «Детская школа
искусств № 1 городского округа «Город
Белгород»;

-  руководитель управления культуры
администрации города Белгорода;

Немцева
Екатерина Вадимовна

-  член АНО «Многодетные
Белогорья» (по согласованию);

семьи

Помазан
Ольга Игоревна

Тимофеева
Наталья Евгеньевна

-  заместитель директора, режиссёр-
постановщик музыкального театра для
детей и молодёжи МБУДО «Детская школа
искусств № 1 городского округа «Город
Белгород»;

-  руководитель управления социа.тьной
защиты населения администрации города
Белгорода.

Руководитель управления
социальной защиты населения
администрации города Белгорода ^1лим^ Н.Е. Тимофеева